CALCOLO SUPERFICI DI VENDITA PER CONVENZIONE
PIANO SEMINTERRATO

Identificazione U.I MQU.l. Parametro |Superfice vendita Sv (mq)
Autorimessa 1 - sub.11 25,44 50% 12,72
Autorimessa 2 - sub.12 25,72 50% 12,86
Autorimessa 3 - sub.13 16,82 50% 8,41
Autorimessa 4 - sub.17 34,52 50% 17,26
Autorimessa 5 - sub.16 25,56 50% 12,78
Autorimessa 6 - sub.15 25,7 50% 12,85
Autorimessa 7 - sub.14 17,53 50% 8,765
TOTALE 85,645
TOTALE piano seminterrato 85,645
PIANO TERRA
PIANO TERRA U.I. A
Identificazione U.I MQU.l. Parametro |Superfice vendita Sv (mq)
u.i. 46,03 100,00% 46,03
pareti divisorie 1,96 50,00% 0,98
terrazzo 8,85 50,00% 4,425
giardino 116,95 5,00% 5,8475
cantina 28,13 50,00% 14,065
TOTALE 71,35
PIANO TERRA U.I. B
Identificazione U.I MQU.l. Parametro |Superfice vendita Sv (mq)
u.i. 67,74 100,00% 67,74
pareti divisorie 2,38 50,00% 1,19
terrazzo 8,85 50,00% 4,425
giardino 116,95 5,00% 5,8475
TOTALE 79,20
PIANO TERRA U.I. C
Identificazione U.I MQU.l. Parametro |Superfice vendita Sv (mq)
u.i. 67,78 100,00% 67,78
pareti divisorie 2,38 50,00% 1,19
terrazzo 8,85 50,00% 4,425
giardino 43,01 5,00% 2,1505
TOTALE 75,55
PIANO TERRA U.l. D - sub.1
Identificazione U.I MQU.l. Parametro |Superfice vendita Sv (mq)
u.i. 52,85 100,00% 52,85
pareti divisorie 5,39 50,00% 2,695
terrazzo 8,85 50,00% 4,425
giardino 113,56 5,00% 5,678
cantina 29,96 50,00% 14,98
TOTALE 80,63
TOTALE piano terra 306,72




PIANO PRIMO

PIANO PRIMO U.I. E

Identificazione U.I [MQUL.l. |Parametro |Superfice vendita Sv (mq)
u.i. 115,54 100,00% 115,54
pareti divisorie 2,61 50,00% 1,305
terrazzo 18,06 50,00% 9,03
TOTALE 125,875
PIANO PRIMO U.I. F
Identificazione U.I [MQU.l. |Parametro |Superfice vendita Sv (mq)
u.i. 67,9 100,00% 67,9
pareti divisorie 4,14 50,00% 2,07
terrazzo 9,03 50,00% 4,515
TOTALE 74,485
PIANO PRIMO U.I. G
Identificazione U.I [MQUL.l. |Parametro |Superfice vendita Sv (mq)
u.i. 53,61 100,00% 53,61
pareti divisorie 3,52 50,00% 1,76
terrazzo 9,03 50,00% 4,515
TOTALE 59,885
TOTALE piano primo 260,245




PIANO SECONDO

PIANO SECONDO U.I. H

Identificazione U.I MQU.I. Parametro Superfice vendita Sv (mq)
u.i. 89,57 100,00% 89,57
pareti divisorie 2,31 50,00% 1,155
terrazzo 19,36 50,00% 9,68
sottotetto 18,87 50,00% 9,435
TOTALE 100,405
PIANO SECONDO UL.I. |
Identificazione U.I MQU.I. Parametro Superfice vendita Sv (mq)
u.i. 53,13 100,00% 53,13
pareti divisorie 4,2 50,00% 2,1
terrazzo 9,68 50,00% 4,84
sottotetto 10,27 50,00% 5,135
TOTALE 60,07
PIANO SECONDO U.I. L
Identificazione U.I MQU.I. Parametro Superfice vendita Sv (mq)
u.i. 42,64 100,00% 42,64
pareti divisorie 3,2 50,00% 1,6
terrazzo 9,68 50,00% 4,84
sottotetto 7,36 50,00% 3,68
TOTALE 49,08
TOTALE piano secondo 209,555
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CALCOLO SUPERFICI DI VENDITA PER CONVENZIONE
PIANO SEMINTERRATO

Identificazione U.I MQU.L Parametro Superfice vendita Sv (mq)
Autorimessa 1 - sub.11 25,44 50% 12,72
Autorimessa 2 - sub.12 25,72 50% 12,86
sooero ooz [ Autorimessa 3 - sub.13 16,82 50% 8,41|
Autorimessa 4 - sub.17 34,52 50% 17,26
Autorimessa 5 - sub.16 25,56 50% 12,78
Autorimessa 6 - sub.15 25,7 50% 12,85
Autorimessa 7 - sub.14 17,53 50% 8,765
TOTALE 85,645
TOTALE piano seminterrato 85,645



Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Free Hand


+ o+
PRSRTT i JXy ¥
+

N
+SUP§E\FL\E UTLE

PROGETTO:

Comunicazione inizio lavori (CIL)
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PIANO TERRA
PIANO TERRA U.l. A SUPERFICIE UTILE MQ 40.62 PIANO TERRA U.l. C  SUPERFICIE UTILE Ma 60.10
Identificazione U.I MQU.I. Parametro Superfice vendita Sv (mq) Identificazione U.I MQ U.l. Parametro Superfice vendita Sv (mq)
u.i. 46,03 100,00% 46,03 u.i. 67,78 100,00% 67,78
pareti divisorie 1,96 50,00% 0,98 pareti divisorie 2,38 50,00% 1,19
terrazzo 8,85 50,00% 4,425 terrazzo 8,85 50,00% 4,425
giardino 116,95 5,00% 5,8475 giardino 43,01 5,00% 2,1505
cantina 28,13 50,00% 14,065 TOTALE 75,55
TOTALE 71,35
PIANO TERRAU.I.D oo DI CONVENZION SUPERFICIE UTILE MQ 48.36
PIANO TERRA U.I. B SUPERFICIE UTILE MQ 59.84 Identificazione U.I MQU.l.  Parametro Superfice vendita Sv (mq)
Identificazione U.I MQU.I Parametro Superfice vendita Sv (mq) ui. 52,85 100,00% 52,85
u.i. 67,74 100,00% 67,74 pareti divisorie 5,39 50,00% 2,695
pareti divisorie 2,38 50,00% 1,19 terrazzo 8,85 50,00% 4,425
terrazzo 8,85 50,00% 4,425 giardino 113,56 5,00% 5,678
giardino 116,95 5,00% 5,8475 cantina 29,96 50,00% 14,98
TOTALE 79,20 TOTALE 80,63

TOTALE piano terra 284,97
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PIANO PRIMO
PIANO PRIMO U.I. E

Identificazione U.I MQ U.l. Parametro Superfice vendita Sv (mq)

u.i. 115,54  100,00%
pareti divisorie 2,61 50,00%
terrazzo 18,06 50,00%

TOTALE

PIANO PRIMO U.I. F

Identificazione U.I MQ U.I. Parametro Superfice vendita Sv (mq)

u.i. 67,9  100,00%

pareti divisorie 4,14 50,00%

terrazzo 9,03 50,00%
TOTALE

PIANO PRIMO U.I. G

Identificazione U.I MQ U.l. Parametro Superfice vendita Sv (mq)

u.i. 53,61  100,00%
pareti divisorie 3,52 50,00%
terrazzo 9,03 50,00%

TOTALE

TOTALE piano primo

115,54
1,305
9,03
125,875

67,9

2,07
4,515
74,485

53,61
1,76
4,515
59,885

260,245
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PROGETTO:

Comunicazione inizio lavori (CIL)

ai sensi dell' art. 7, comma 4, lett. a)
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PIANO SECONDO
PIANO SECONDO U.I. H

Identificazione U.I MQ U.I. Parametro Superfice vendita Sv (mq)

u.i.

pareti divisorie
terrazzo
sottotetto

PIANO SECONDO U.1. 1

89,57  100,00%
2,31 50,00%
1936 50,00%
18,87  50,00%
TOTALE

Identificazione U.I MQ U.I. Parametro Superfice vendita Sv (mq)

u.i.

pareti divisorie
terrazzo
sottotetto

PIANO SECONDO U.I. L

53,13 100,00%
42 50,00%
9,68  50,00%
10,27 50,00%
TOTALE

Identificazione U.I MQ U.1. Parametro Superfice vendita Sv (mq)

u.i.

pareti divisorie
terrazzo
sottotetto

42,64 100,00%
32 50,00%
9,68 50,00%
7,36 50,00%
TOTALE

TOTALE piano secondo

89,57
1,155
9,68
9,435
100,405

53,13
21
4,84
5,135
60,07

42,64
1,6
4,84
3,68
49,08

209,555
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